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FOSNES MENIGHETSRÅD 
Fosnes menighetsråd hadde følgende sammensetning: 
 
Hild Tove Leite  leder og fellesrådsrepresentant 
Johannes Leirbekk  nestleder og vararepresentant til fellesrådet 
Reidunn Smines  sekretær 
Anne Johanne Lajord 
Siri Sandvik 
Ola Ugseth  innvilget fritak fra 26.04.2022 
Rune Wik  rykket opp til fast plass fra 26.04. 
Roald Grongstad  første vara fra 26.04. Repr. i redaksjonen til 

Menighetsbladet  
Håvard Jakobsen  andre vara fra 26.04 
Ketil Sandberg  tredje vara fra 26.04 
Ole Asbjørn Barlien  fjerde vara fra 26.04 
 
 
 

Leder og nestleder velges hvert år. 
 
Første del av 2022 var preget av koronarestriksjoner. 
 
Menighetsrådet hadde seks møter og behandlet 44 saker.  
Menighetens årsmøte i mars gikk som del av en menighetskveld på bedehuset. Leiv Gunnar deltok 
med tale og sang. 
Menighetsrådet vedtok å gi Egill Vatne en hilsen for sitt store engasjement i Salen kapell. Denne ble 
overrakt på gudstjeneste på Salsnes. 
 

I mangel av fast prest har leder og kontorressurs fungert som AU og forberedt de fleste 
menighetsrådsmøtene.  
Gudstjenesteutvalget bestående av prest, organist, kateket og Asgeir Tranås har ligget litt i dvale. 
Mye av arbeidet ble preget av ustabil prestetjeneste, noen koronabegrensninger og sykemelding  i 
starten av året. 
 

ANSATTE 
Følgende ansatte har Fosnes menighet som tjenestested: 

- Tross flere utlysninger har vi ikke fått noen søkere på prestestillinga. Leiv Gunnar Skiftun 
vikarierte januar – påske. Tilfeldige vikarer fra påske og ut året. 

- Organist Irena Cepuliene 
- Kirketjener/kirkegårdsarbeider Frederick Mausner  
- Kateket/kontorressurs Gunn Ågot Leite 

 

LOKALER 
Fosnes kirkekontor ligger i Fyret. Kontoret har ikke fast åpningstid, men Gunn Ågot Leite jobber 
derfra flere dager i uka. 
Våre tre kirkehus; Lund kirke, Salen kapell og Dun kirke brukes til gudstjenester, kirkelige handlinger, 
trosopplæringstiltak, konfirmantsamlinger, salmekvelder og menighetsrådsmøter.  



Ellers fungerer Dun bedehus som et menighetshus, da flere arrangement legges dit og 
ungdomsklubben har base der. 
 

TROSOPPLÆRING 
Vemundvik, Otterøy og Fosnes er ett av flere samarbeidsområder i prostiet når det gjelder 
trosopplæring, og er sammen om en 20% stillingsressurs. Noen tiltak ble avlyst/redusert av 
smittevernhensyn og ei sjukmelding. 
 
Tiltak i 2022: 

- Dåpssamtale og dåp. 4 barn og 1 konfirmant 
- Dåpshilsen sendt i posten på 1-, 2- og 3-årsdåpsdag. 
- SPRELL LEVENDE. Ingen samlinger i vårhalvåret. Tre samlinger på høsten.  
- Fem-sju unger som har «vokst ut av» SPRELL LEVENDE er nå med som SLUSHere, dvs. Sprell 

Levende Unge SøndagsskoleHjelpere. De forbereder samlingene sammen med kateketen. 
- Ingen K-dag i Dun kirke grunnet mannskapsmangel. 
- Jøa ungdomsklubb. Åtte klubbkvelder. 
- Tre ungdommer ble konfirmert i Dun kirke. Fint å kunne feire konfirmasjoner i mai igjen. 
- Høsten 2022 hadde vi en ettdøgns konfirmantleir på Drageid i lag med konfirmantene fra 

Otterøya og Vemundvik. 
- 16-årsmarkering i konfirmantenes samtalegudstjeneste. De som ikke hadde mulighet til å 

møte, fikk en hilsen og perla fra konfirmanttida i postkassen. 
 
Familiegudstjenester 

- Karnevalsgudstjeneste ved inngangen til fastetida med markering av fasteaksjonen. 
- 17. mai-gudstjeneste med stor deltakelse av barn. 
- Høsttakkefest i Rakkavika med SPRELL LEVENDEpreg 
- Familiegudstjeneste med utdeling av bøker til 4-, 5- og 6-åringene i Dun kirke 
- To familiegudstjenester på hverdagskvelder i Salen kapell 
- Julaftensgudstjeneste der mange små og store deltok med dramatisering, sang og forbønn. 

 
 
SPRELL LEVENDE gikk inn i sitt åttende år og har fortsatt solid oppslutning blant barn i alderen 4 år – 
4. klasse. Dette er et moderne søndagsskolekonsept med halvannen times samlinger noen lørdager i 
Dun kirke.  
Voksenledere: 
Tone Laugen 
Irene Eidshaug Barup 
Siv Strand 
Rikke Moe Ranheim  
Gunn Ågot Leite 
I tillegg har vi flere SLUSHere som nevnt ovenfor. 
 
De som ble konfirmert våren 2022 hadde det meste av konfirmantopplegget sammen med Namsos- 
og Vemundvik-konfirmantene, så det ble en del reising på dem. En konfirmant ble døpt i påska. Neste 
konfirmantkull som starta opp høsten 2022 har de fleste samlingene på Jøa, men også noe i lag med 
Vemundvik og Otterøy. 
 
Ungdomsklubben møtes noen hverdagskvelder. Målgruppe: 7. klasse og oppover. 12 betalende 
medlemmer i 2022. 
Styret første halvår: Tora Tingstad Ugseth, William Strand Nordbakk, Varg Strand Nordbakk, Ella 
Eidshaug Barup og Tila Strøm Kjeilen. Tora var leder. 



Nytt styre fra høsten: Tila Strøm Kjeilen, Ella Eidshaug Barup, Isselin Skålvik-Nordhus, Natalie Laugen, 
Tora Ugseth og Varg Strand Nordbakk(leder)  
Voksenledere: Gunn Ågot Leite og Agnes Sofie Engen Gjeset. Idar Prestvik er fast pizzabaker. 
Ungdomsklubben er innmeldt i Acta. 
En vanlig klubbkveld består av ulike spill/leiker, andakt og pizza. Sommeravslutninga foregikk hos 
Roger Skars eventmarked.no i Namsos. 

    
GUDSTJENESTER OG ØVRIG MENIGHETSARBEID 
Samarbeidet med skole og barnehage: 

- Påskesamling med Jøa barnehage 
- Påskevandring med 3. og 4. klasse 
- Krybbevandring med skolestarterne og 1. og 2. klasse. 
- Skolegudstjeneste siste skoledag før jul 
 

 
Det ble avholdt to musikk-kvelder i Lund kirke. På musikk-kvelden i mars var det Anette Eliassen, 
Leiv Gunnar Skiftun og vår allsidige organist Irena Cepuliene som sto for programmet. 
Høstens kveld sto følgende for programmet: oktetten Skumsprøyt og Marit Hedvig Grønli, Auður 
Þórisdóttir og organist Irena. 
Det var to tilsvarende kvelder i Dun kirke med Anne Mette Zawierucha, Leiv Gunnar og Irena på den 
første. Her ble også fasteaksjonen markert i mangel av dør til dør innsamling. Høstens kveld sto 
organist Irena og Asgeir Tranås for sammen med sine inviterte gjester: Linnea Tranås Hyldmo, Robin 
Sjøvold, Brynjar Gevik, Jan Arne Løvås og Rolf Arne Skjærvik. Kveldens overraskelse var et ukrainsk 
par som bidrog med sang. 
 
Og endelig – etter to års koronapause kunne vi synge og spille jula inn på svartsøndagen. 
Skolekorpset, HML Ekko, blandakoret, Groms Vocalis, Gunnhild og Stig Schei, Paal Sandø, Jan Arne 
Løvås, Asgeir Tranås og Irena Cepuliene bidro til en flott kveld. 
 
Påska ble feiret med gudstjenester i alle kirkene sjøl om den på Salsnes kom noen dager før påska. 
Skjærtorsdag ble det invitert til påskemåltid på Dun bedehus. Frederick Mausner ledet et fullsatt 
bedehus gjennom programmet. Johannes Leirbekk, Stein Dyrnes og Gunn Ågot Leite betjente 
kjøkkenet. 
 
Det ble ikke noe konfirmantjubileum dette året heller. Menighetsrådet satser på et firedobbelt 
jubileum i 2023.  
 

Andakter, nattverdgudstjenester og ettermiddagstreff på Fosnes sykeheim har vært litt av og på. 
Dette led under ustabil prestetjeneste. 
 
Menigheta har et misjonsprosjekt tilknytta NMS i Etiopia. Prosjektet har et helhetlig misjonsfokus 
som innebærer både å dele trua på Jesus, bekjempe urettferdighet og utrydde fattigdom. 
Forpliktelsen er å gi minst 3.000,- kr til dette pr år og å «holde prosjektet varmt» i menigheta.  
 
Fasteaksjonen ble også dette året en digital aksjon i tillegg til markeringer i ulike arrangement. 
 
Fosnes er sammen med Otterøy, Vemundvik, Namsos og Klinga om et felles menighetsblad. Roald 
Grongstad gjør en flott innsats som Fosnes sin representant i redaksjonen.  
 
Fosnes menighet er Grønn menighet, og dette forplikter til å ta miljøvennlige valg. 
 
Handicaptoalett installert i Salen kapell. 



 
LITT STATISTIKK 
Døpte: 5 
Konfirmerte: 3 
Vigde: 2 
Gravferder: 8 
Gudstjenester totalt: 34  

- 2 på sykeheimen 
- 5 friluftsgudstjenester 
- Påskemåltid på bedehuset skjærtorsdag 
- 1 skolegudstjeneste 
- 1 krybbevandring for skolestarterne, 1. og 2. klasse 
- 1 påskevandring med 3. og 4. klasse 

Gudstjenestedeltakere totalt: 1023 
Gudstjenester med nattverd: 15 
Nattverdgjester: 236 
 
 

FRAMTIDSPLANER   
Menighetsrådet vil jobbe for følgende: 

- Vi håper vi får ny prest til Fosnes. 
- Et nytt godt menighetsråd etter valget. 
- Brannvarsling med direktekobling i Lund kirke og helårsvatn. 
- Kjøkken i Dun kirke 
- Få med flere medliturger i gudstjenestene; viktig med flere ansikter og stemmer for å 

skape større engasjement og eierfølelse til gudstjenestene, og bygge menighet. 
 

ØKONOMI 
Regnskapet for 2022 viser et totalt mindreforbruk på kr 33.129. Det viser at både SPRELL LEVENDE og 
ungdomsklubben gikk i pluss. 
Menighetsbasaren ble gjennomført uten fysisk samling denne høsten også, men folk støttet opp og 
basaren innbrakte ca 14.000 kr.  
 

 

 
 

 
Jøa 22. februar 2023 

Gunn Ågot Leite 

For Fosnes menighetsråd 


